
BRÁNA 
SENIORŮM 

OTEVŘENÁ

SENIORK L
 U

 Bfresh  Vstup zdarma

Pravidelná kulturní a společenská setkání pro všechny, 
kteří toho stále od života hodně čekají.

filmový klub n cyklus přednášek o architektuře n 
procházky Prahou n koncerty n setkání s významnými 
osobnostmi n přednášky a poradna v sociální oblasti

LISTOPAD – PROSINEC 2013, 
KAŽDÉ ÚTERÝ OD 16:00 

PÍSECKÁ BRÁNA, K BRUSCE 5, 160 00 PRAHA 6 – HRADČANY 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

SENIORK L
 U

 Bfresh
listopad, prosinec 2013

každé úterý od 16:00, změna programu vyhrazena
místo konání: Písecká brána, K Brusce 5, 160 00 Praha 6 – Hradčany

Na setkání obdrží každý senior jeden nápoj zdarma.
Každým odpolednem bude provázet moderátor nebo průvodce.

Možnost bezplatného sociálního poradenství vždy hodinu
před zahájením akce, tj. od 15 hodin.

Více informací na 224 325 224, 725 537 143 nebo 724 559 965, 
www.porteos.cz, info@porteos.cz

Informace také podáváme na místě v čase jednotlivých akcí.
  

Porte o.s., Jaselská 3, 160 00 Praha 6, www.porteos.cz, info@porteos.cz

TĚŠÍME SE NA VÁS!

u 10. 12.  Stanislav Zindulka              
- Z CYKLU BESEDA SE ZNÁMOU 
OSOBNOSTÍ

Písecká brána 16:00
Moderátor Jakub Horváth pozval  
na besedu známého herce, který ztvárnil 
řadu televizních i divadelních rolí. 
Za vedlejší roli ve filmu Babí léto  
byl oceněn Českým lvem.

u 17. 12.  DIVADLO LITERA                                       
PŘEDSTAVENÍ KOLEDNÍCI O PŮLNOCI   

Veselé vánoční představení, plné písní a pohybu, určené všem 
věkovým kategoriím, především pak prarodičům s dětmi. 
Na úplný závěr budeme mít možnost si spolu s aktéry představení 
zazpívat vánoční koledy. Po představení od nás získá každý člen 
Fresh senior klubu malé vánoční překvapení.
 



BRÁNA SENIORŮM OTEVŘENÁ

P R O G R A M

u 5. 11.  Karel Štědrý – z cyklu ZLATÁ 
60. LÉTA     

Písecká brána 16:00
Setkání s interprety zlaté éry české populární 
hudby. Pozvání přijal zpěvák, moderátor 
a herec Karel Štědrý. Moderuje Aleš Benda.

u 12. 11.  Národní technická knihovna v Praze 
– Z CYKLU KULTURNÍ VYCHÁZKY
Speciálně zaměřená exkurze nejen 
do vědeckotechnické knihovny 
s unikátní nabídkou více než 
300 tisíc publikací, ale i do jejího 
technického zázemí. NTK vlastní 
největší českou sbírkou domácích a zahraničních dokumentů 
z oblasti techniky, přírodních a společenských věd. 
Setkání je v 16:00 přímo před Národní technickou knihovnou, 
adresa: Technická 6, 160 80 Praha 6 – Dejvice. Vzhledem 
k omezené kapacitě účastníků – pouze pro členy Fresh senior 
klubu. Nutná rezervace na tel.: 725 537 143

u 19. 11.  IVANKA DEVÁTÁ – Z CYKLU 
BESEDA SE ZNÁMOU OSOBNOSTÍ

 Písecká brána 16:00
Moderátor Jakub Horváth pozval na besedu 
známou zpěvačku a spisovatelku Ivanku 
Devátou. Povídat si budou především o jejím 
životě, jejích hereckých rolích a knihách, 
jejichž je autorkou. 

u 26. 11.  Americký večer – z cyklu MEZINÁRODNÍ VEČERY

Další z kulturně-společenských mezinárodních večerů, 
tentokrát věnovaný státu Texas. Připraveno ve spolupráci 
s Americkým centrem v Praze. Večerem provází bývalý 
americký zpravodaj Českého rozhlasu a nynější ředitel 
Amerického centra v Praze Miroslav Konvalina. 

u 3. 12. Filmový klubíček „PŘEDVÁNOČNÍ POHODA“ 
Písecká brána 16:00

Filmové projekce 
Ondřeje Suchého. 
Vyprávění tentokrát 
v duchu blížících se vánoc, 
doplněné krátkými filmy: 
Petrův zdar Vlasty Buriana 
(2009), Zapomenutá vánoční 
mše (2013) a Jan Skácel aneb 
Kolik příležitostí má růže 
(1997).

SENIORK L
 U

 Bfresh

Srdečně vás zveme na slavnostní zahájení Adventu v Písecké bráně dne 1. 12. 2013
Program: 13.00 – 17.00 Vánoční dílny 17:30 Vánoční koncert dětského pěveckého souboru Sedmihlásek s vzácným hostem operní 
pěvkyní Gabrielou Beňačkovou 18:00 Zapálení 1. svíce na adventním věnci paní starostkou Prahy 6 Marií Kousalíkovou a slavnostní 

rozsvícení vánočního stromu před Píseckou bránou 18:30 Beseda s Gabrielou Beňačkovou. Moderuje: Ivan Ruml.


